
Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 

tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

 

 

SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV 

Odbor příprav pro krizové stavy 

 

 

V Y H L A Š U J E 

výběrové řízení 
 

na prodej trvale nepotřebného majetku státu  

v rámci záměny 

č. j.: 00364/20-SSHR ze dne 8. 1. 2020 

o nejvyšší nabídnutou kupní cenu  

 
Česká republika – Správa státních hmotných rezerv (dále jen „Správa“) nabízí 
právnickým a fyzickým osobám trvale nepotřebný majetek státu charakteru trvale 
nepotřebných pohotovostních zásob určených k prodeji v rámci záměny (dále také 
„majetek“), s nímž je příslušná hospodařit. Nabídka majetku je uveřejněna na: 

– webových stránkách Správy, tj. www.sshr.cz, ,,Nabídky a zakázky“, ,,Movitý 
majetek“. 

– webových stránkách Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
tj. www.nabidkamajetku.cz, „Nabídky pro veřejnost“, „Ostatní movité věci“.   

Nedílnou součástí této nabídky je: 

– Příloha č. 1, která obsahuje seznam trvale nepotřebného majetku určeného k prodeji 
s uvedením minimálního peněžitého plnění bez DPH, místa uložení a kontaktní osoby 
v místě uložení (4 listy).  

– Příloha č. 1 slouží zároveň jako nabídkový formulář. 
 
1) Informace o nabídce 

Předmětem výběrového řízení na prodej trvale nepotřebného majetku státu v rámci záměny 
je nabídka položek sdělovacího a zabezpečovacího materiálu, elektromateriálu, 
souprav kotevních úseků, uloženého ve středisku Správy BOLETEX.  Kabely a bubny 
uvedené pod jedním pořadovým číslem (p.č.) je možné odkoupit pouze jako  
celek – týká se to položek č. 47, 48, 49, 50.  
 
Identifikace zájemce 
Výběrového řízení se mohou zúčastnit fyzické osoby starší 18 let a právnické osoby, které 
budou identifikovány takto: 

– Fyzické osoby: jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, datum narození, datová 
schránka (je-li zřízena), telefon/mobil, e-mail; 

– Podnikající fyzické osoby: jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, případně místa 
podnikání, IČO, datová schránka (je-li zřízena), telefon/mobil, e-mail, kopie 
živnostenského listu či jiného dokladu o oprávnění k podnikání; 

file://///sshr.intra/home_dfs/HOME_OLBR/Documents%20and%20Settings/hroj/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz
http://www.sshr.cz/


Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 

tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

– Právnické osoby: název, sídlo, IČO, kopie výpisu z obchodního rejstříku (je-li 
společnost do tohoto rejstříku zapsaná), případně z jiné evidence právnických osob, 
datová schránka (je-li zřízena), telefon, e-mail. 

 
2) Prohlídka nabízeného majetku 

Prohlídka majetku bude zájemcům umožněna před odesláním nabídky v místě jeho uložení 
ve dnech 15., 21., 29. ledna 2020 vždy v době od 8:00 do 14:00 hod. po dohodě s kontaktní 
osobou uvedenou v příloze č. 1. 

Zájemce požádá o prohlídku Správu minimálně 4 pracovní dny před termínem prohlídky 
na e-mail: obchod_oph@sshr.cz nebo v listinné formě na adresu Správy – Šeříková 616/1, 
150 85 Praha 5 – Malá Strana. Na základě této skutečnosti Správa vystaví povolení 
k prohlídce, které zašle zájemci.  
 
Žádost o prohlídku musí obsahovat: 

▪ Označení textem „Žádost o prohlídku k VŘ č. j.: 00364/20-SSHR“.   
▪ Jméno a příjmení, datum narození osoby, která se zúčastní prohlídky, případně jakou 

obchodní firmu osoba zastupuje. 
▪ Zvolený termín prohlídky a místo uložení majetku. 

 
Vystavené povolení k prohlídce je platné pouze při předložení občanského průkazu nebo 
cestovního pasu, kterým se zájemce prokáže v den prohlídky v místě uložení majetku. 

 

Pokud zájemce projeví o nabízený majetek zájem, bere na vědomí, že v kupní smlouvě bude 
uvedeno, že ho přejímá v tom stavu, v jakém se nacházel ke dni jeho předání a převzetí 
v místě plnění, na případné reklamace kvality nebude brán zřetel.  
 
3) Nabídka a její náležitosti  
Nabídka zájemce musí být předložena v uzavřené obálce, kterou odešle zájemce na adresu 
Správy nebo ji doručí do podatelny Správy státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 
150 85 Praha 5 – Malá Strana tak, aby podatelnou Správy byla přijata nejpozději 
do 7. února 2020 do 12:00 hodin. 

Nabídka musí obsahovat: 

▪ Požadované množství. 
▪ Nabízenou kupní cenu v Kč bez DPH (dále jen „kupní cena“). 

 

– Za měrnou jednotku. 
– Za požadované množství celkem. 

 

Nabízenou kupní cenu vyznačí zájemce do nabídkového formuláře, který je uveden 
v příloze č. 1. Tento formulář poskytne Správa zájemci na vyžádání v excelu. 

 

 

▪ Identifikační údaje zájemce podle bodu 2) tohoto výběrového řízení. 
 

▪ Podpis u fyzické osoby, podpis statutárního orgánu u právnické osoby, 
případně také otisk razítka. 

 
 
Obálka s nabídkou musí být označena: 

▪ Na titulní straně textem „Nabídka č. j.: 00364/20-SSHR - NEOTVÍRAT“.  
 

 

▪ Na zadní straně zpáteční adresou odesílatele u fyzické osoby, názvem a sídlem firmy 
u právnické osoby. 

 
 

file://///sshr.intra/home_dfs/HOME_OLBR/Documents%20and%20Settings/hroj/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz


Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 

tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

4) Podmínky výběrového řízení: 
a) Správa provede kontrolu náležitostí doručených nabídek, a to: 

– dodržení předepsaného termínu pro podání nabídky,  
– označení obálek s nabídkami a jejich uzavření, 
– splnění požadované identifikace zájemců. 

V případě administrativního pochybení při doložení identifikace zájemce může 
hodnotící komise zvážit dožádání chybějícího dokumentu. 

b) Správa vyhodnotí doručené nabídky podle jediného kritéria, kterým je výše nabízené 
kupní ceny za měrnou jednotku majetku (MJ).  

c) Nabízená kupní cena musí být vyšší než minimální kupní cena bez DPH uvedená 
v příloze č.1. V případě rovnosti nabízených kupních cen od více zájemců, rozhoduje 
datum a čas doručení jejich nabídky. 

d) Správa vybere nabídku s nejvyšší nabízenou kupní cenou a oznámí tuto 
skutečnost vybranému zájemci, ostatní účastníky, jejichž nabídky budou odmítnuty, 
Správa vyrozumí. 

e) Správa stanovuje pro prodej majetku obecnou zásadu platby předem. 
f) Správa si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené po stanoveném termínu 

tj. 7. února 2020 do 12:00 hodin.  

g) Správa si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.  
h) Správa si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.  
i) Správa si vyhrazuje právo odmítnout nabídku, která nesplňuje podmínky výběrového 

řízení. 
j) Správa vyřadí nabídky zájemce, který ke dni otevírání obálek nemá uhrazeny 

všechny závazky nebo pohledávky vůči Správě. 

k) Správa zpracuje návrh kupní smlouvy s vybraným zájemcem s uvedením povinnosti 
fyzicky převzít majetek v dohodnutém termínu, a to vždy až po zaplacení kupní ceny.  

l) Správa obdrží od vybraného zájemce přijatý návrh kupní smlouvy, který je zájemce 
povinen předat Správě do 14 dnů po obdržení písemného návrhu kupní smlouvy 
od Správy. 

m) Správa sjednává pro přechod vlastnictví v kupní smlouvě, uzavírané podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, výhradu vlastnictví. 
 

5) Nakládka a doprava majetku 

Nakládku a dopravu majetku si zajistí zájemce (kupující) na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí. 
 
 
6) DPH 

Správa je podle zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, plátcem daně z přidané hodnoty (DPH). Na základě této skutečnosti bude 
při prodeji k nabízené ceně připočtena platná sazba DPH. 
 

 

 

 

 

 

file://///sshr.intra/home_dfs/HOME_OLBR/Documents%20and%20Settings/hroj/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz


Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 

tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

7) Kontaktní údaje 

Kontaktní osoba Správy ve věci prodeje majetku je odborný zaměstnanec Správy Ing. Mgr. 

Kateřina Kokošková, vedoucí obchodní manažer, tel.: 244 095 329, mob.: 720 979 506, 

e-mail: kkokoskova@sshr.cz nebo obchod_oph@sshr.cz.  

Kontaktní osoba ve věci technických informací a prohlídky majetku je uvedena v příloze  
č. 1. 
 

 
 
 
 
 
 

   Ing. Miloslav N o v á k  
ředitel Odboru příprav pro krizové stavy 

 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Seznam trvale nepotřebného majetku státu určeného k prodeji (4 listy) 

file://///sshr.intra/home_dfs/HOME_OLBR/Documents%20and%20Settings/hroj/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz


Příloha č. 1 - Seznam trvale nepotřebného majetku státu určeného k prodeji k č.j.: 00364/20-SSHR ze dne 8. 1. 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

P. č. Název majetku Kód JKPOV Kód SKP Index MJ Množství  Min. peněžité 
plnění/MJ

Min. peněžité 
plnění celkem

Požadované 
množství

Nab. peněžité
plnění/MJ

Nab. peněžité 
plnění celkem

1 Pásy KALIKO 10 mm x 3,5 m SZM 354399991000 31201000 18 ks 1 000 14 14 000

2 Trubička IEC 4/0,5 mm Č BK-bužírka SZM 343411270000 31621400 6 m 400,00 1 400

3 Hřebík 4,5x140 stavební,záp.hlav.mříž.ČSN022825 MM 314109820000 28731450 3 kg 392 31 12 152

4 Zapojovač MTZ 10/1 4 FY 130 16 SM 382243010000 32202024 2 ks 2 1 947 3 894

5 Trubička IEC 5/0,5 mm Č BK-bužírka SZM 343411280000 31621400 8 m 200 1 200

6 Břevno ČSD 23 (24) EM 354339990000 31204000 24 ks 11 8 011 88 121

7 Svorkovnice ost.-rozpoj.Krone2/10 6089 1 102-02 SM 374552990000 32106000 3 ks 120 54 6 480

8 Trubička IEC 8/0,5 mm Č BK-bužírka SZM 343411310000 31621400 9 m 200 4 800

9 Drát U pocínovaný 2x0,80 mm ČSN 34 7711 SM 341401240000 31301330 25 m 2 000 1 2 000

10 Drát U pocínovaný 2x0,50 mm ČSN 34 7711 SM 341401220000 31301330 70 m 1 000 1 1 000

11 Transformátor NF link. K 36 E 044679 SM 382411150000 32202024 48 ks 49 48 2 352

12 Páska ISOLSINT NAPRO 19 mm x 10 m SZM 283239991047 25213000 173 ks 20 7 140

13 Páska PVC - SCAPA 15 mm x 10 m SZM 283239991002 25213000 172 ks 20 5 100

14 Páska SCOTCH 2228 50,8x3x1,65 SZM 354399991098 31201000 20 ks 40 327 13 080

15 Spojka kabelová RAYCHEM XAGA 500-43/8-300/FLE SM 354510020000 31201000 13 ks 10 588 5 880

16 Spojka kabelová RAYCHEM XAGA 500-55/12-300/FLE SM 354510040000 31201000 16 ks 20 587 11 740

17 Spojka kabelová RAYCHEM XAGA 500-75/15-400/FLE SM 354510070000 31201000 17 ks 10 654 6 540

18 Montážní rám Krone 3 poz. 6050 3 122-03 SZM 382151991196 32202000 33 ks 120 49 5 880

19 Pasta letovací Stearin SZM 231500190000 24165700 1 ks 25 24 600

20 Svorkovnice ostat.-štítek odklopný a popisovací SM 374552990005 32106000 4 ks 120 22 2 640

21 Transformátor NF link. K 36 E 044679 SM 382411150000 32202024 8 ks 80 48 3 840

22 Stuha pletená režná pás ČD 12 cm SZM 655652010000 18242370 5 m 1 000 0,13 130

Kabely a bubny uvedené pod jedním pořadovým číslem (p.č.) je možné odkoupit pouze jako celek – týká se to položek č. 47, 48, 49, 50. 

Minimální peněžité plnění v Kč 
bez DPH

Sklad: Bošice, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy
Kontaktní osoba: Daniel Richter, tel.: 602 489 026, mob.: +420 602 489 026, e - mail: ricd@sshr.cz

Sdělovací a zabezpečovací materiál, elektromateriál, dřevěný materiál

Středisko Správy: Boletex Požadované množství a nabízené peněžité 
plnění v Kč bez DPH



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

P. č. Název majetku Kód JKPOV Kód SKP Index MJ Množství  Min. peněžité 
plnění/MJ

Min. peněžité 
plnění celkem

Požadované 
množství

Nab. peněžité
plnění/MJ

Nab. peněžité 
plnění celkem

23 Transformátor NF link.K 36 E 042 645 SM 382411010000 32202024 6 ks 50 48 2 400

24 Montážní rám Krone 5 poz. 6050 3 122-05 SZM 382151991197 32202000 35 ks 40 39 1 560

25 Spojka kabelová RAYCHEM XAGA 500-43/8-150/FLE SM 354510020000 31201000 21 ks 70 179 12 530

26 Páska ISOLSINT NAPRO 25 mm x 10 m SZM 283239991048 25213000 174 ks 40 10 400

27 Kabel SYKFY 20x2x0,5 mm EN 62012-1 SM 341200240000 31301330 19 km 1,050 10 663 11 196

28 Drát U pocínovaný 2x0,80 mm ČSN 34 7711 SM 341401240000 31301330 16 m 4 000 1 4 000

29 Baterie 5 KPL 40P (suché+elekrolyt) SZM 346215350000 31402300 4 ks 30 3 473 104 190

30 Spojka kabelová RAYCHEM XAGA 500-43/8-150/FLE SM 354510020000 31201000 14 ks 15 463 6 945

31 Svorkovnice rozpoj.Krone 2/10 6089 1 102-02 SZM 382151991101 32202000 32 ks 1 200 66 79 200

32 Kabel PK2 ČSN 34 7713 SM 341461020000 31301330 69 m 22 000,500 3 66 002

33 Vrtule typ N,20x130 mm SV 311920150000 27356219 99 ks 1 515 69 104 535

34 Svorkovnice spoj.Krone 6089 1 002-2 SZM 382151991211 32202000 34 ks 400 54 21 600

35 Pájka tyčová litá B SM 30b SZM 181601030000 27431100 2 kg 10 444 4 440

36 Pájka trubičková Sn 40 Pb (pr.1mm) SZM 191602110000 27432200 4 kg 6 576 3 456

37 Kabel PK1 ČSN 34 7713 SM 341461010000 31301330 27 m 63 324 2 126 648

38 Izolátor plastový FIBERLINK DS15G EM 342289990001 26231035 45 ks 83 526 43 658

39 Svorkovnice ost.-stlačný konektor Scotchlok UY2 SM 374552990006 32106000 2 ks 1 000 2 2 000

40 Stožár AP 7 EM 316779990000 28112213 15 ks 11 22 532 247 852

41 Stožár trakční typ T-219,L=10 m 3T 31623a EM 316701000000 28112213 20 ks 3 15 213 45 639

42 Stožár trakční typ T-219,L=11,5 m 3T 31623a EM 316701150000 28112213 44 ks 8 17 319 138 552

43 Mostnice dřevěná BK 24x26x250 mm 608149990000 20103210 252 ks 300 1 029 308 700

44 Mostnice dřevěná DB 24x24x240 mm 608140410000 20103210 500 ks 160 1 537 245 920

45 Mostnice dřevěná DB 24x24x250 mm 608142120000 20103210 501 ks 53 1 537 81 461

46 Mostnice dřevěná DB 24x24x250 mm 608142120000 20103210 502 ks 1 1 537 1 537



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

P. č. Název majetku Kód JKPOV Kód SKP Index MJ Množství  Min. peněžité 
plnění/MJ

Min. peněžité 
plnění celkem

Požadované 
množství

Nab. peněžité
plnění/MJ

Nab. peněžité 
plnění celkem

Kabel SYKFY 10x2x0,5 mm EN 62012-1 SM 341200220000 31301330 68 km 0,500 13 380 6 690

Buben kovový kabelový 1000 mm SM 555181120000 28711210 154 ks 1 2 840 2 840

Kabel SYKFY 20x2x0,5 mm EN 62012-1 SM 341200240000 31301330 66 km 0,500 19 327 9 664

Buben kovový kabelový 1000 mm SM 555181120000 28711210 154 ks 1 2 840 2 840

Kabel SYKFY 20x2x0,5 mm EN 62012-1 SM 341200250000 31301330 67 km 0,310 13 358 4 141

Buben kovový kabelový 1000 mm SM 555181120000 28711210 154 ks 1 2 840 2 840

Kabel TCEPKPFLEY 3 X 4 X 0,8 SM 341531110000 31301330 72 km 18,424 26 318 484 883

Buben kovový kabelový 1500 mm SM 555181150000 28711210 153 ks 9 6 158 55 422

51 Konzola sestavení  JS 60-27  131256027-01 EM 380199991040 25213000 112 ks 1 1 900 1 900

52 Konzola sestavení JS 60-21/Y  131256021-02 EM 380199991037 25213000 109 ks 5 3 777 18 885

53 Sestavení JS 70-42 131257042-01 EM 380199991018 25213000 92 ks 3 1 291 3 873

54 DPSVu 6/9,0 - stožár betonový EM 316761040003 28112200 7 ks 14 23 186 324 604

55 Sestavení  JS 90-33/1 s průr. typu UPO131259 EM 380199991045 25213000 117 ks 3 3 377 10 131

56 Konzola sestavení  60-26 Y  131256024-08 EM 380199991039 25213000 111 ks 2 5 556 11 112

57 Bez izol. Tr 150+L 70 J 30-38  131253036-03 EM 380199991031 25213000 103 ks 1 1 267 1 267

58 Sestavení  30-8  131253007-02 EM 380199991028 25213000 100 ks 2 2 733 5 466

59 Sestavení JS 15-1A113  131250301-01 EM 380199991026 25213000 98 ks 7 13 768 96 376

60 Sestavení JS 90-104 (BP) 131259103-02 EM 380199991025 25213000 97 ks 4 277 1 108

61 Sestavení JS 15-1B330 131250301-07 EM 380199991006 25213000 88 ks 4 10 970 43 880

62 S izolací Tr 150+L 70 J 33-38  131253036-11 EM 380199991032 25213000 104 ks 2 2 237 4 474

63 Sestavení J 30-12  131253011-02 EM 380199991030 25213000 102 ks 2 1 124 2 248

Kotevní úsek (KÚ)

47

48

49

50



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

P. č. Název majetku Kód JKPOV Kód SKP Index MJ Množství  Min. peněžité 
plnění/MJ

Min. peněžité 
plnění celkem

Požadované 
množství

Nab. peněžité
plnění/MJ

Nab. peněžité 
plnění celkem

64 Sestavení J 30-10  131253009-02 EM 380199991029 25213000 101 ks 1 1 173 1 173

65 Sestavení JS 15-1A130 131250301-02 EM 380199991004 25213000 118 ks 5 11 405 57 025

66 Sestavení JS 80-37 131250210-03 EM 380199991002 25213000 87 ks 4 868 3 472

67 Příhradový stožár BP 14 10m 600x800 svařenec EM 316761040001 28112200 4 ks 4 146 850 587 400

68 Sestavení J 50-61  131255061-01 EM 380199991034 25213000 106 ks 2 34 325 68 650

69 Konzola sestavení  60-22 Y  131256021-05 EM 380199991038 25213000 110 ks 14 3 868 54 152

70 Sestavení  JS 60-41/C1/H  131256041-03 EM 380199991043 25213000 115 ks 8 1 015 8 120

71 Sestavení JS 15-3A22 II 131250301-33 EM 380199991007 25213000 89 ks 2 11 265 22 530

72 Sestavení JS 30-3 131253003-01 EM 380199991009 25213000 91 ks 142 295 41 890

73 TS 245/12,0 M se svorníky na 245 EM 316761020000 28112200 8 ks 9 236 971 2 132 739

74 Sestavení JS 80-31 131250210-01 EM 380199991001 25213000 86 ks 50 1 186 59 300

75 Sestavení JS 95-3 131259001-02 EM 380199991019 25213000 93 ks 1 12 057 12 057

76 Sestavení JS 90-12 131259012-01 EM 380199991021 25213000 94 ks 1 1 337 1 337

77 Sestavení  JS 15-1B113  131250301-05 EM 380199991027 25213000 99 ks 7 13 818 96 726

78 S izolací 8m J 33-57/I  131253056-22 EM 380199991033 25213000 105 ks 2 9 289 18 578

79 Sestavení JS 50-64  131255064-01 EM 380199991035 25213000 107 ks 2 24 124 48 248

80 Sestavení  J 63-32/A1  131256033-01 EM 380199991042 25213000 114 ks 2 3 015 6 030

81 Sestavení  JS 90-31/1 s průr. typu UPO131259 EM 380199991044 25213000 116 ks 23 3 837 88 251

82 Sestavení  J 63-31/A1  131256031-01 EM 380199991041 25213000 113 ks 20 1 379 27 580

83 Sestavení JS 60-3/I 131256003-01 jednos.kotvení EM 380199991036 25213000 108 ks 2 3 589 7 178

84 Sestavení JS 15-3B22 X 131250301-38 EM 380199991008 25213000 90 ks 2 11 467 22 934

85 Sestavení JS 90-11/BP/R/6 131259011-02 EM 380199991020 25213000 95 ks 1 3 014 3 014

86 Sestavení JS 90-103 (T,P) 131259103-01 EM 380199991024 25213000 96 ks 23 281 6 463


		2020-01-09T07:40:56+0100
	Ing. Miloslav Novák bad6f9644a94aa0426b8b58b3249a98c9147df35




